Desenvolvimento econômico local no
entorno do evento (comércios, alimentação,
transportes etc.).

JUSTIFICATIVA

TRATA-SE DE INCIATIVA DE CONTRATAÇÃO
QUE TEM POR OBJETIVO A COMPETIÇÃO DE
LUTAS NA MODALIDADE DE MUAY THAI -
MUAY THAI LEGENDS 7 AMADOR, NO
VALOR DE R$ 270.000,00 (DUZENTOS E
SETENTA MIL REAIS).

O PROJETO REALIZADO PELO INSTITUTO
ASAS PARA VOAR TEM COMO OBJETIVO
PRINCIPAL REALIZAR UM GRANDE EVENTO
ESPORTIVO DE LUTAS NA MODALIDADE
MUAY THAI REUNINDO 13 LUTAS COM 3
ROUND DE 3 MINUTOS E 1 LUTA PRINCIPAL
COM 5 ROUNDS DE 3 MINUTOS EVOLVENDO